
Uchwała  nr 75/13 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej   w Legionowie   

z dnia 19.12.13 r. 

 

w sprawie :  zmiany opłat za lokale mieszkalne  oddane  w najem. 

 

                     Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej   w 

Legionowie  działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co 

następuje : 

 
§  1 

 

1. Z dniem 1 stycznia 2014 roku ustala opłatę  eksploatacyjną za  1m2 powierzchni  

lokali mieszkalnych  oddanych w najem : 

 Budynki na oś. Batory, Jagiellońska , Młodych i Sobieskiego bez budynków 

D1;D2;D3 na ul Ogrodowej i budynków „kompleks 58” na ul. Kr. Jadwigi na 

oś. Jagiellońska w Legionowie, budynku nr 0 na oś. Batory w Legionowie  

oraz budynków  nr od 1 do 5 na oś. Przylesie w Jabłonnie, 

na kwotę                  4,04 zł/m2 

 

 

2. Szczegółową specyfikację składników opłat za w/w lokale mieszkalne zawiera zał. Nr 

1  do niniejszej uchwały. 

            
§  2 

 

1. Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

2. Na obecnych na posiedzeniu 15 Członków Rady Nadzorczej 

 za uchwałą oddano 15 głosów, 

 przeciw uchwale oddano 00 głosów. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2014 

roku. 

         

              

 

 


